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Rav4 4x4 2,2 D-4D X hak xenon

Nr vin na zdjeciu tabliczki znamionowej ... ostatnie zdjecie na otomoto

Ogledziny okolice Wieliczki miejscowo$¢ Bodzanéw

Nie odbieram sms!! (przekierowania)

auto-wieliczka.pl
KRZYSZTOF KACZOR

Toyota
Suv

2006
Srebrny
136

4x4 (staty)
Tak

5

44FOX

19900 PLN

RAV4
Diesel
265000
2231
Manualna
2006-03-06
5
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